2015年度JIA九州⽀部⼤分地域会 第6回例会

日時

会場

出席者

議事録作成者 後藤洋一

議事録署名人 小田健

①

ＪＩＡ会員 出席 12名、委任状4名

協⼒会員 11名、一般 7名

●新会⻑による乾杯
来季新会⻑になられる小島さんに乾杯の⾳頭をし
て頂きました。

●浅井会員退会の報告
浅井会員から、今期いっぱいで退会する旨の報告
がありました。
「６０歳で辞めるつもりでいたが６５歳となり、
区切りの年齢を迎えたことが退会の理由」だそう
です。
「JIAの良い点は、良質な社会性を⾝に着けられ
ることにある。」と⾔われ、若い⽅はJIAに早く
⼊会すると良いとお話しいただきました。早速、
⼊会を決断した+Aの⽅がいました。
（浅井会員の退会は非常に残念であります。これ
までJIA⼤分会のために⻑い間活動をして頂き、
誠にありがとうございました。）

●⾦田会員のあいさつ
浅井会員への感謝の気持ちと、功績をお話しいた
だきました。

●衛藤会員による閉会のあいさつ
閉会の前に、浅井さんとの思い出話しをして頂き
ました。心温まるおはなしでした。

確認・報告事項

2015年 12⽉15日（⽕） 19：00 〜 20：00

トキハ会館「つばきの間」

●今年の活動を振り返って（後藤靖⼆会⻑）
今年は、９⽉に⾦沢で全国⼤会が⾏われ、また⼤
分では映画イベントを⾏いました。残り少なく
なった会⻑任期ですが、来年は建築塾を⼤分で⾏
う予定にしています。
来季は新会⻑に小島さんが就任されますので、来
年も皆様のご協⼒をお願いします。

	★議事録12